
UCHWAŁA NR I/ 1 /10
Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krościenko Wyżne.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się ze swego grona Przewodniczącego Rady Gminy Krościenko Wyżne 
Pana Antoniego Dębca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Najstarszy wiekiem radny obecny na 
I Sesji Rady Gminy Krościenko Wyżne 

mgr Jan Omachel


	Najstarszy wiekiem radny obecny na 
	I Sesji Rady Gminy Krościenko Wyżne 
	mgr Jan Omachel

